
　拝啓　秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別ご厚情を

賜わり、有難く御礼申し上げます。

　さて、この度守成クラブ小松・金沢同会場の親睦を図るためゴルフコンペを下記の通り

催すことといたしました。

　平生、業務にご精励のため、なにかとお疲れのことと存じ上げますが、秋の青空の下、

新鮮な空気と緑のなかで妙技を振るわれて、一日を快くお過ごしくださいますよう、ぜひ

ともご参加のほどお待ち申し上げております。

敬具

日 時 令和4年11月8日（火）　開会式 午前8時00分　　

場 所

石川県小松市木場町セ１番地

会 費 参加費 3000円  

プレー代（8630円）及び昼食代は各自負担

参 加 資 格 小松・金沢会場の会員限定

小松・金沢会場各12名のエントリーとする

　　　　※　12名に達しない場合調整させて頂きます。

表 彰 式 会　場 小松カントリーにて行います。

（1ソフトドリンク、おつまみ）のみ

参 加 〆 切 １０月25日（火）参加申し込みについては各会場にて取りまとめ願います。

　　　　　※この度のイベントは、コロナウイルス感染予防を徹底し、慎重に行います。

　　　　　　参加される皆様にも、ご協力頂けます様、よろしくお願いいたします

　　　                                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　ゴルフ部会　橋爪

　                                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先　090-3296-8816

　　守成小松・金沢親睦ゴルフコンペのご案内

 　　 　　＝参加者募集中＝           

守成小松12名vs守成金沢12名わいわいコンペ

小松カントリークラブ　0761-43-3030　　


